PAGAMENTO DE DIVIDENDOS  

A JHSF PARTICIPAÇÕES S.A. (“JHSF” ou “Companhia”) informa que foi aprovado o pagamento de 

dividendos intermediários à débito da conta de reservas de lucros existentes no balanço da Companhia de 

30/09/2024, no montante de R$ 62.500.000,00 (sessenta e dois milhões e quinhentos mil reais).  

O pagamento será composto por três parcelas conforme demonstrado na tabela abaixo: 

¹exclui ações mantidas em tesouraria, sem direito à dividendos. 

Importante ressaltar que o valor por ação (R$/ação) a ser pago pode sofrer alteração devido ao programa de

[...]

PAYMENT OF DIVIDENDS 

JHSF PARTICIPAÇÕES S.A. ("JHSF" or "Company") announces that the payment of interim dividends has 

been approved, debited from the existing profit reserves on the Company's balance sheet as of 09/30/2024, in 

the amount of BRL 62,500,000.00 (sixty-two million, five hundred thousand reais). 

The payment will consist of three installments as shown in the table below: 

¹does not include shares held in treasury, without entitlement to dividends 

It is important to note that the amount per share (BRL/share) to be paid may change due to the current share